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Life tables for Canada, provinces and territories/
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

2006-2008

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes

Age / Age Iy dy g« m.e.(qy) Px L, Ty e, me.le)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
Ovyear/1an 100,000 1,063 0.01063 0.00846 0.98937 99,114 7,428,976 74.29 1.43
1to4years/1a4ans 98,937 298 0.00301 0.00452 0.99699 395,004 7,329,862 74.09 1.30
5to 9years /524 9ans 98,639 79 0.00080 0.00230 0.99920 492,998 6,934,857 70.31 1.26
10to 14 years / 10 3 14 ans 98,560 310 0.00314 0.00435 0.99686 492,026 6,441,860 65.36 1.25
15 to 19 years / 15 2 19 ans 98,250 253 0.00257 0.00356 0.99743 490,620 5,949,834 60.56 1.22
20 to 24 years / 20 3 24 ans 97,998 568 0.00580 0.00567 0.99420 488,568 5,459,214 55.71 121
25 to 29 years / 25 3 29 ans 97,429 607 0.00623 0.00609 0.99377 485,629 4,970,647 51.02 1.18
30 to 34 years / 30 3 34 ans 96,822 613 0.00633 0.00618 0.99367 482,580 4,485,017 46.32 1.14
35 to 39 years / 35 2 39 ans 96,210 947 0.00984 0.00725 0.99016 478,682 4,002,437 41.60 112
40 to 44 years / 40 3 44 ans 95,263 1,610 0.01690 0.00878 0.98310 472,290 3,523,755 36.99 1.09
45 to 49 years / 45 3 49 ans 93,653 1,943 0.02074 0.00878 0.97926 463,408 3,051,466 32.58 1.07
50 to 54 years / 50 3 54 ans 91,710 1,854 0.02022 0.00900 0.97978 453,916 2,588,057 28.22 1.05
55 to 59 years / 55 3 59 ans 89,856 3,036 0.03379 0.01276 0.96621 441,691 2,134,142 23.75 1.05
60 to 64 years / 60 3 64 ans 86,820 6,304 0.07261 0.02140 0.92739 418,341 1,692,451 19.49 1.04
65 to 69 years / 65 3 69 ans 80,516 8,430 0.10470 0.03282 0.89530 381,504 1,274,110 15.82 1.04
70 to 74 years / 70 3 74 ans 72,086 11,932 0.16552 0.05082 0.83448 330,599 892,606 12.38 1.03
75 to 79 years / 75 4 79 ans 60,154 17,097 0.28422 0.07105 0.71578 258,027 562,007 9.34 1.00
80 to 84 years / 80 4 84 ans 43,057 19,811 0.46011 0.10477 0.53989 165,757 303,980 7.06 1.03
85 to 89 years / 85 2 89 ans 23,246 9,770 042028 0.16194 057972 91,805 138,223 5.95 0.96
90years and over / 13,476 13,476 1.00000 0.00000 0.00000 46,418 46,418 3.44

90 ans et plus
—




Life tables for Canada, provinces and territories/
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

2006-2008

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Females / Femmes

Age / Age Iy dy g« m.e.(qy) Px L, Ty e, me.le)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
Ovyear/1an 100,000 398 0.00398 0.00550 0.99602 99,801 7,927,435 79.27 1.47
1to4years/1a4ans 99,602 191 0.00192 0.00375 0.99808 397,972 7,827,634 78.59 1.41
5to 9years /524 9ans 99,411 181 0.00182 0.00357 0.99818 496,604 7,429,662 74.74 138
10to 14 years / 10 3 14 ans 99,230 189 0.00191 0.00342 0.99809 495,677 6,933,058 69.87 136
15 to 19 years / 15 2 19 ans 99,041 152  0.00154 0.00301 0.99846 494,824 6,437,381 65.00 1.34
20 to 24 years / 20 3 24 ans 98,889 453 0.00458 0.00517 0.99542 493,311 5,942,557 60.09 133
25 to 29 years / 25 3 29 ans 98,436 617 0.00627 0.00612 0.99373 490,636 5,449,246 55.36 1.30
30 to 34 years / 30 3 34 ans 97,819 409 0.00418 0.00472 0.99582 488,072 4,958,610 50.69 1.27
35 to 39 years / 35 2 39 ans 97,410 261 0.00268 0.00372 0.99732 486,396 4,470,538 45.89 1.25
40 to 44 years / 40 3 44 ans 97,148 574 0.00591 0.00516 0.99409 484,308 3,984,143 41.01 1.24
45 to 49 years / 45 3 49 ans 96,575 1,482 0.01535 0.00771 0.98465 479,169 3,499,835 36.24 1.23
50 to 54 years / 50 3 54 ans 95,093 1,315 0.01382 0.00777 0.98618 472,177 3,020,666 31.77 1.22
55 to 59 years / 55 3 59 ans 93,778 2,495 0.02660 0.01212 0.97340 462,653 2,548,489 27.18 1.22
60 to 64 years / 60 3 64 ans 91,283 3,134 0.03433 0.01707 0.96567 448,582 2,085,836 22.85 121
65 to 69 years / 65 3 69 ans 88,149 7,417 008414 0.03444 0091586 422,204 1,637,254 18.57 1.20
70 to 74 years / 70 3 74 ans 80,732 7,624 0.09444 0.04152 0.90556 384,601 1,215,049 15.05 113
75 to 79 years / 75 4 79 ans 73,108 15010 0.20531 0.06661 0.79469 328,016 830,448 11.36 1.07
80 to 84 years / 80 4 84 ans 58,098 16,366 0.28170 0.09359 0.71830 249,575 502,433 8.65 0.98
85 to 89 years / 85 2 89 ans 41,732 17,098 0.40971 0.12865 0.59029 165,914 252,857 6.06 0.78
90years and over / 24,634 24,634 1.00000 0.00000 0.00000 86,943 86,943 3.53

90 ans et plus
—




